¹⁾ 3, 145: *si qua res in perpetuum locata sit, quod evenit in praediis municipum*. — ²⁾ Dig. 6, 3, 1: *agri civitatum alii vectigales vocantur, alii non: vectigales vocantur qui in perpetuum locantur*. — ³⁾ p. 116 Lachm. — ⁴⁾ Dig. 39, 4, 11, 1. — ⁵⁾ St. R. 2³, 1051. Hyginus p. 117: *virginum quoque Vestalium et sacerdotum quidam agri vectigalibus redditi sunt locatique (sunt locati Pa, sunt et locati PbG, sunt locati in B)*. Siculus Flaccus p. 162. St. R. 2³, 60. Diese Verpachtungen fallen unter die Censoren, also in der Kaiserzeit unter deren Nachfolger, die oben genannten Curatoren. — ⁶⁾ St. R. 2³, 1082. Mitteis S. 45.